第２号様式(第５条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

奄美市長　　　　　　　殿
申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　代表者名

令和　年度奄美市働きやすい職場づくり応援助成金申請書
　令和　年度奄美市働きやすい職場づくり応援助成事業に申請したいので，奄美市働きやすい職場づくり応援助成金実施要領に定める関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金応募申請額　　金　　　　　　　　　円

２　職場環境整備に係る経費
　　（取組項目）

（整備内容）

（事業に要する額）　　　　　　　　　　　　円